

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國113年5月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	574,163,000	30,425,482	38,564,000	-8,138,518	-21.10	200,644,247	240,517,000	-39,872,753	-16.58
勞務收入	402,523,000	30,246,442	35,000,000	-4,753,558	-13.58	128,622,275	138,200,000	-9,577,725	-6.93
服務收入	402,523,000	30,246,442	35,000,000	-4,753,558	-13.58	128,622,275	138,200,000	-9,577,725	-6.93
租金及權利金收入	109,676,000	179,040	3,560,000	-3,380,960	-94.97	49,345,548	56,515,000	-7,169,452	-12.69
土地租金收入	6,214,000	179,040	304,000	-124,960	-41.11	303,960	6,214,000	-5,910,040	-95.11
權利金收入	103,462,000		3,256,000	-3,256,000	-100.00	49,041,588	50,301,000	-1,259,412	-2.50
其他業務收入	61,964,000		4,000	-4,000	-100.00	22,676,424	45,802,000	-23,125,576	-50.49
其他補助收入	54,782,000					21,131,880	45,785,000	-24,653,120	-53.85
雜項業務收入	7,182,000		4,000	-4,000	-100.00	1,544,544	17,000	1,527,544	8,985.55
業務成本與費用	461,413,000	16,940,593	28,482,000	-11,541,407	-40.52	46,063,711	70,386,000	-24,322,289	-34.56
業務費用	459,556,000	16,835,041	28,360,000	-11,524,959	-40.64	45,385,229	69,658,000	-24,272,771	-34.85
業務費用	459,556,000	16,835,041	28,360,000	-11,524,959	-40.64	45,385,229	69,658,000	-24,272,771	-34.85
管理及總務費用	1,857,000	105,552	122,000	-16,448	-13.48	678,482	728,000	-49,518	-6.80
管理費用及總務費用	1,857,000	105,552	122,000	-16,448	-13.48	678,482	728,000	-49,518	-6.80
業務賸餘（短絀）	112,750,000	13,484,889	10,082,000	3,402,889	33.75	154,580,536	170,131,000	-15,550,464	-9.14
業務外收入	2,985,000	215,310	50,000	165,310	330.62	257,679	116,000	141,679	122.14
財務收入	2,100,000								
利息收入	2,100,000								
其他業務外收入	885,000	215,310	50,000	165,310	330.62	257,679	116,000	141,679	122.14
違規罰款收入	885,000	215,310	50,000	165,310	330.62	257,660	116,000	141,660	122.12

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國113年5月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入						19		19	
業務外費用						5,775		5,775	
其他業務外費用						5,775		5,775	
雜項費用						5,775		5,775	
業務外賸餘（短絀）	2,985,000	215,310	50,000	165,310	330.62	251,904	116,000	135,904	117.16
本期賸餘（短絀）	115,735,000	13,700,199	10,132,000	3,568,199	35.22	154,832,440	170,247,000	-15,414,560	-9.05